
Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

OGGETTO: Ammissione dei candidati e nomina della commissione esaminatrice per
l’avviso pubblico, per titoli e prova orale, per la costituzione di rapporti di
lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di dirigente medico -
disciplina: Cardiologia (area medica e delle specialità mediche).

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione n. 1192 del 7.7.2016 con la quale è stato emanato
l’avviso pubblico per la copertura a tempo determinato di posti di dirigente medico
disciplina Cardiologia (area medica e delle specialità mediche);

Atteso che l’avviso è stato pubblicato sul sito web dell’azienda e che i termini di
presentazione delle domande sono scaduti il 2.8.2016;

Viste le note agli atti d’ufficio con le quali l’Ufficio protocollo ha dato atto che sono
pervenute 17 domande di partecipazione;

Esaminate dall’Ufficio concorsi le domande presentate e verificato che sono
ammissibili alla procedura, in quanto in possesso di tutti i requisiti generali e specifici
previsti dall’avviso i sottoindicati:

1. Dott.ssa Bruno Noemi

2. Dott.ssa Campadello Paola

3. Dott. Canova Paolo

4. Dott.ssa Cottini Michela

5. Dott.ssa D'Angelo Luciana

6. Dott.ssa Dell'Oglio Sonia

7. Dott. Epicoco Gianluca

8. Dott.ssa Foresti Anna Lucia

9. Dott.ssa Foschi Maria Laura

10. Dott. Giofrè Fabrizio

11. Dott.ssa Iorio Annamaria

12. Dott.ssa Montanaro Claudia

13. Dott. Pozzi Andrea

14. Dott. Rivetti Luigi

15. Dott.ssa Rota Cristina

16. Dott.ssa Stucchi Miriam

17. Dott. Triggiani Marco

DELIBERAZIONE N.  1450/2016 ADOTTATA IN DATA  25/08/2016



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

Ritenuto di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice;

DELIBERA

1. di ammettere alla procedura pubblica, per titoli e prova orale, per la costituzione di
rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo professionale di Dirigente medico
disciplina Cardiologia (area medica e delle specialità mediche), i sottoindicati
candidati, risultati in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione:

1. Dott.ssa Bruno Noemi

2. Dott.ssa Campadello Paola

3. Dott. Canova Paolo

4. Dott.ssa Cottini Michela

5. Dott.ssa D'Angelo Luciana

6. Dott.ssa Dell'Oglio Sonia

7. Dott. Epicoco Gianluca

8. Dott.ssa Foresti Anna Lucia

9. Dott.ssa Foschi Maria Laura

10. Dott. Giofrè Fabrizio

11. Dott.ssa Iorio Annamaria

12. Dott.ssa Montanaro Claudia

13. Dott. Pozzi Andrea

14. Dott. Rivetti Luigi

15. Dott.ssa Rota Cristina

16. Dott.ssa Stucchi Miriam

17. Dott. Triggiani Marco

2. di costituire, come segue, la Commissione esaminatrice:

titolare supplente

Dott. Michele SENNI
Direttore - USC Cardiologia 1 -
Scompenso e Trapianti di cuore

Dott. Orazio VALSECCHI
Direttore - USC Cardiologia 2 -
Diagnostica Interventistica

Presidente

Dott. Paolo DE FILIPPO
Responsabile USS Elettrofisiologia
ed Elettrostimolazione Cardiaca

Dott. Filippo TADDEI
Dirigente medico - USC Cardiologia
1 - Scompenso e Trapianti di cuore

Componente

Dott. Piermario SCURI
Dirigente medico - USC Cardiologia
1 - Scompenso e Trapianti di cuore

Dott.ssa Roberta ROSSINI
Dirigente medico - USC Cardiologia
1 - Scompenso e Trapianti di cuore

Componente



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

titolare supplente

Dr.ssa Alessandra ZANINI
Collaboratore amministrativo
professionale esperto

Dr.ssa Giuliana BERTOCCHI
Dirigente amministrativo

Segretario

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Carlo Nicora

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO
dott. Fabio Pezzoli dr.ssa Donatella Vasaturo

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
dr. Vincenzo Petronella



Responsabile del Procedimento: dr.ssa Giuliana Bertocchi USS Acquisizione e gestione del personale GB/ep

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’albo pretorio on-line

dell’azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


